
Beretning 2025 
Siden sidste generalforsamling har der været både noget at glæde sig over og andet vi i bestyrelsen har 
måƩet erkende ikke fungerer. 

Som I alle har set, har vi i bestyrelsen besluƩet at stoppe vores ellers tradiƟonelle juletræssalg.  

For at starte kronologisk – så sluƩede 2024 med vores tradiƟonelle juletræssalg i Doktorparken. Vi havde i 
december 2024 væsentlig bedre muligheder for et større salg, da kalenderen var mere sælger-venlig en året 
før.  

Desværre måƩe vi igen konstatere, at kun bestyrelsen bemandede de tre weekendvagter – et så stort 
problem, at kun fordi Jørgen Jensen meldte sig Ɵl den ene dag  kunne vi holde åbent 

Trods forbedret skiltning, reklame for salget på hjemmesiden og på Facebook faldt vores overskud igen 
markant. DerƟl skal lægges at med markante sƟgninger på indkøbsprisen ville betyde et så lille overskud, at 
vi ikke synes det var besværet værd at fortsæƩe. Konkurrencen er stor fra supermarkeder og masser af 
andre frivillige foreninger.  

Vores indtægter kommer primært fra medlemskonƟngenterne. Medlemstallet falder støt og roligt, 
velsagtens i takt med at gennemsnitsalderen sƟger, og der kommer færre nye medlemmer Ɵl end der 
forsvinder.  

Men ikke alt er negaƟvt: i år har vi for alvor set, hvordan vores ændrede vedtægter med betoningen af 
trivsel og socialt samvær frem for resultater har influeret på både mængden af ansøgninger og især på 
kvaliteten af ansøgningerne.  

Det har været en stor glæde, at vi i et par Ɵlfælde har kunnet overraske ansøgerne med forhøjede beløb, 
fordi dedikerede ungdomsledere har gjort en indsats for at involvere og integrere så mange som muligt i 
arrangementer og ture. Vi erfarer, at flere ungdomsledere er blevet opmærksomme på muligheden for at 
give også ikke-elitehold gode oplevelser med vores støƩe.  

Vi kan kun håbe på en afledt effekt: at også flere derved vil melde sig ind i Frejas Fodboldvenner – både 
ledere, trænere og forældre. 

En af vores faste tradiƟoner er julefrokosten med Randers FCs stab og spillere. Det kan virke paradoksalt – 
men er en tradiƟon som ifølge FC er med Ɵl at give alle de nye spillere en fornemmelse af det særlige 
danske foreningsliv.  

Vi er stadig en del af VIP-korpset Ɵl Randers FCs hjemmekampe – et samarbejde vi får honoreret med 
12.OOO kr. Det kan lyde som et meget lille beløb, men det er en del af en pakke som også indbefaƩer, at 
Randers FC Ɵl hver hjemmekamp giver to VIP-billeƩer Ɵl rådighed, som vi udbyder Ɵl medlemmerne. Tak Ɵl 
alle der hjælper ved hjemmekampene med et håb om, at også alle VIP-vagter melder sig ind i vores 
forening.  

Sidste år var det ikke muligt at få nyt blod Ɵl bestyrelsen. Vi kørte videre for endnu to år med den samme 
bemanding og udsendte en skrivelse Ɵl medlemmerne for at tydeliggøre nødvendigheden af at nye melder 
sig. Peter Andersen lod sig genvælge på den beƟngelse, at han nu kan træde ud af bestyrelsen uden for tur. 
Så i aŌen skal vi tage afsked med Peter, som har ydet en fortrinlig indsats som kasserer i mange år.  

En kæmpestor tak Ɵl Peter og held og lykke med alle de andre akƟviteter – og der er mange! 



Til sidst en stor tak Ɵl Selma, Mark, og Jan for endnu et år med meget hyggelige møder og alƟd posiƟv 
stemning. Samværet og samarbejdet i denne bestyrelse er ganske enkelt fremragende. 

Hermed indsƟller jeg beretningen Ɵl generalforsamlingens behandling. 

På bestyrelsens vegne 

Bjarne ChrisƟansen, formand 


